UBND TINH AN GIANG
SONOQI VU

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tu do - Hanh phuc

S6: 334 /TB-SNV An Giang, ngay 28 thang 02 nam 2023

THONG BAO

Cong bo, cong khai thong tin danh sach can b9, cong chirc, vién chire
¢6 thAm quyén thudc Sé Noi vu tinh An Giang

Cin clr Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 ciia Chi tich Uy ban
nhan dan tinh An Giang v€ viéc ban hanh Danh muc thong tin cong bo, cong khai cta
cac co quan nha nudc trén dia ban tinh An Giang;

S& Noi vu cong bd, cong khai thong tin danh sach can bd, cong chirc, vién chic
c6 tham quyén thudc Sé, nhu sau:

Dién thoai
STT Ho va tén Chirc vu Don vi cong tac va Email
I. BAN GIAM POC
o o . 0913.658.627
1 | Ngo Hong Yén Giam doe S6 Noi vu nhyen@angiang.gov.vn
. e £ . 0983.570.009
2 | Truong Long Ho Phé Giam doc SO Noi vu tlhho@angiang.gov.vn
A \ e £ . 0918.989.700
3 | LéKimBinh Phé Giam doc S6 Noi vu Ikbinh@angiang.gov.vn
Phé Giam ddc, 0913.694.470
4 Nguan Phu Trudng Bgn S& Noi vu nphu@angiang.gov.vn
Ban Ton giao
II. LANH PAO CAC PHONG, BAN, PON VI THUQC SO
. 0968.078.529
5 | Ngo Thi Ngoc Hanh Chanh Van phong Van phong S¢ ntnhanh@angiang.gov.vn
X rr s Ph6 Chénh Van T 0918.488.868
6 | Do Hoang Thi Kim Ngoc ohong Van phong So dhtkngoc@angiang.gov.vn
e Ph6 Chanh Vin o 0939.303.305
7 | Doan Bao Toan ohong Van phong S¢ dbtoan@angiang.gov.vn
‘ , q ‘ 0926.403.137
8 | Huynh Trung Phu Trudng phong Phong Cong chirc, htphu@angiang.gov.vn
x e i . . . vién chte 0976.880.511
9 | Nguyén Thi Tuong Vi Pho Truéng phong nttvi@angiang.gov.vn
. - o 0919.121.456
10 | Nguyén birc Thién Trudng phong Phong T6 chire ndthien@angiang.gov.vn
] bién ché va To 0914.679.029
11 | Nguyen Thi Song Khanh | Phé Truong phong | chirc phi Chinh phll | ntskhanh@angiang.gov.vn
. q ‘ 0942.199.998
12 | Nguyén Binh Dinh Truong phong o nbdinh@angiang.gov.vn
Phong Cai cach 0987.484.686
13 | Mai Thién Nhan Pho Truéng phong | hanh chinh va Xay minhan@angiang.gov.vn
A e . dung chinh quyen 0907.180.055




- A . 0983.678.044
15 | VO Minh Nang Chéanh Thanh tra Thanh tra S& vmnang@angiang.gov.vn
. X R , 0918.645.325
16 | Huynh Thi Diém Chau Truéng ban Ban Thi dua — htdchau@angiang.gov.vn
A N L Khen thudn 0917.478.777
17 Lé Huy Binh Pho trudng ban g Ihbinh@angiang.gov.vn
- . o 0919.438.478
18 | Lé Tung Chau Pho truong ban o ltchau@angiang.gov.vn
. ; L Ban Ton giao, 0919.360.123
19 | Lé Quang Tan Pho truéng ban lgtan@angiang.gov.vn
X - £ . , 0907.966.739
20 | Nguyén Van Tuan Chi cyc trudng Chi cuc Vin thu — nvtuan@angiang.gov.vn
. . Luu trit 0942.165.877
21 | Duong Van Linh Pho chi cuc truong dvlinh@angiang.gov.vn
R Y Trung tam Luu trit 0942.155.669
22 | Chau Thi Thanh Phuong Gidm déc ghch 0 ctiphuong@angiang gov.vn
Xin thong bao dén cac to chiic, ca nhan biét dé thuan tién lién hé cong tac./.
Noi nhn: KT. GIAM POC

- S¢, Ban, nganh tinh;

- UBND huyén, thi x4, thanh phé; PHO \GIAM bOC

- Ban Giam ddc; R ON
- Cac phong, ban, chi cuc thudc S¢; \2)
- Luu: VT, VP(nkd).

Trwong Long Ho
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